Departamento                                  Cauca  

Municipio                                Timbiquí  

Corregimientos                                 Bubuey  

Veredas                             Vereda La Trinidad    

Área total Inscrita en el Registro 
de Tierras Despojadas 

Quince Mil Quinientas Seis hectáreas (15.506 ha) más 
Siete Mil Ciento Cuarenta y dos metros cuadrados (7.142 

m2) 

Tipología(s) del 
Territorio  (artículo 107 del 
Decreto - Ley 4635 de 2011) 

Tipología 1. “Las tierras de las comunidades” 

Número de polígonos (Globos) Uno (1) – 4 Globos 

Polígono No. 1  

Matrícula Inmobiliaria 126-4641 

Área registral 15506 más 7142m2